


र भव पूं गदं नात भेम" परिभ धरति भाव 1. 
-बाणदरं ” ति वषुवषनम्‌.। अषमिति तद; 














































































































सतम्‌ ११५... 4 स 


सद प; न कि, र दितोवशररितः 
परूलातालतुसं मामि; 














































































































रोण बाः भल वामो काल, चत्‌ 
कनः शासकः च अवित्त स कारेण भदन 







































































